

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2014 г.

№ 161

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Аппарате Собрания депутатов МО «Котлас», при замещении которых муниципальные служащие Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Аппарате Собрания депутатов МО «Котлас», при замещении которых муниципальные служащие Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
- 2. Перечень, утверждённый пунктом 1 настоящего распоряжения, применяется в отношении граждан, претендующих на замещение указанных в перечне должностей муниципальной службы в Аппарате Собрания депутатов МО «Котлас».
- 3. Муниципальные служащие Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас», замещающие должности, замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют сведения о расходах в случаях, установленных Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
 - 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

УТВЕРЖДЁН распоряжением Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» от 29 декабря 2014 года № 161

Перечень

должностей муниципальной службы в Аппарате Собрания депутатов МО «Котлас», при замещении которых муниципальные служащие Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- 1. Руководитель Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас».
- 2. Заместитель руководителя Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас».
- 3. Помощник Председателя Собрания депутатов МО «Котлас».